Ad. I. quta Pontificale Romanum et decreta S. R. C. n.2862
Fanen. 17 Iunii 1843 ad 1, 11.3725 Meliten. 26 Aprilis 1890, et n.
3750 Salamantz'na14 Novembris 1891, mensa altaris fixi ex unico
et integro lapide constare debet. Hinc ad primam partem
negative,ad secundam aä'irmative; et si commode altarium con
secratio cum mensa ex unico et integro lapide fieri nequeat,
parvus lapis rite consecratus in medio mensae collocetur ad instar
altaris portatilis.

Ad. II. Negativead utrumque.
Ad. III. Negatz'vead utrumque iuxta decretum 11.2752 Congre

gationis Missione's27 Augusti 1836 ad 5 et 7.
Ad. IV. Negatz've.
Atque ita rescripsit. Die 10 Novembris 1906.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
L. æ S. ? D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

—-——-*—*———

Eremitarum Camaldulensium.
Congregationis montis coronae.

De genuflectionibus et osculis in Missa, ac de Communione
infirmis ministranda.

Expetenti Kalendaristae Eremitarum Camaldulensium Con
gregationis Montis Coronae, de consensu sui Rmi. Superioris
generalis, authenticas declarationes super nonnullis dubiis litur
gicis, Sacra Rituum Congregatio, exquisita sententia Commis
sionis Liturgicae, ita respondere rata est :

I. Minister inserviens Missae in altari, ubi SSmum. Eucharis
tiae sacramentum non asservatur, unico genu Hectere debet
accedens ad altare, et quoties ante medium altaris transibit aut
ab eo recedet.

II. Minister tam in porrigendo quam in recipiendo osculetur
utramque ampullam vini et aquae, quin tamen osculetur manum
celebrantis.

III. Oscula in Missa pro defunctis et Feriae VI.in Parasceve
omittenda sunt; similiter Diaconus in dictis casibus non oscu
letur calicem et patenam, iuxta Rubricam Missalis þart II., tit.
13, n. 2, et Caeremoniale Episcoporum lib. I., saþ. 78,5 76, et
[lib.II., caþ. II., 5 5.

IV. 10. Sacerdos infirmo Communionem distribuens serrper
dicere debet Misereaturtui, etc., sive infirmus accipi Viaticum,
sive communicet ex devotione aut ad implendum praeceptum
paschale.

20. Infra Missam vero, si sacerdos in altari proximo penes
infirmum celebrat, dicendum est Misereaturvestri, etc.
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30. Minister infra Missam in casu Coujïteor et Celebrans
Misereaturdicere debent ad altare more solito, non vero prope
infirmum.

Atque ita rescripsit. Die 16 Novembris 1906.
S. Card. CRETONI,Praefectus.

L. æ S. t D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

—'—'*'-*———

Circa nonnullas coeremonias in sacris functionibus, orationes in
Missa et Benedictione, conformitatem Kalendarii, etc.